ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12.09.2024                                    р.п. Первомайский                                    №  1598

Об утверждении Перечня должностных лиц администрации Первомайского муниципального округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 8, 11.4, 11.5, 11.6, 11.7, 13, 17, 19.1, 19.5, 19.6, 19.7, 29.6, 29.6.2 Закона Тамбовской области от 29.10.2003 №155-З «Об административных правонарушениях в Тамбовской области»

В   соответствии    с    законом    Тамбовской области  от 29 октября    2003 года №155-З   «Об   административных   правонарушениях   в   Тамбовской области» (в редакции от 02.07.2024), законом Тамбовской области от 01 июля 2011 года №22-З «О наделении администраций муниципальных округов и городских округов Тамбовской области отдельными государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (в редакции от 31.10.2023),  руководствуясь статьями 32, 38, 41 Устава Первомайского муниципального округа Тамбовской области, администрация Первомайского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Перечень должностных лиц администрации Первомайского муниципального округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 8, 11.4, 11.5, 11.6, 11.7, 13, 17, 19.1, 19.5, 19.6, 19.7, 29.6, 29.6.2 Закона Тамбовской области от 29.10.2003 №155-З «Об административных правонарушениях в Тамбовской области» согласно приложению.
2.Признать утратившими силу постановления администрации Первомайского муниципального округа Тамбовской области:
- от 28.03.2024 № 618 «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации Первомайского муниципального округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 8, 13, 17, 19.1, 19.5, 19.6, 29.6, 29.6.2 Закона Тамбовской области от 29.10.2003 № 155-З «Об административных правонарушениях в Тамбовской области»;
- от 09.07.2024 № 1166 «О внесении изменений в постановление администрации Первомайского муниципального округа от 28.03.2024 № 618 «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации Первомайского муниципального округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 8, 13, 17, 19.1, 19.5, 19.6, 29.6, 29.6.2 Закона Тамбовской области от 29.10.2003 № 155-З «Об административных правонарушениях в Тамбовской области».
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» Первомайского муниципального округа Тамбовской области и разместить в  сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).
4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава округа                                                                                               Р.В.Рыжков

ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                            УТВЕРЖДЕН
                                                                постановлением  администрации округа
                                                                                       от  12.09.2024  № 1598

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации Первомайского муниципального округа,
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 8, 11.4, 11.5, 11.6, 11.7, 13, 17, 19.1, 19.5, 19.6, 19.7, 29.6, 29.6.2
Закона Тамбовской области от 29.10.2003 № 155-З
«Об административных правонарушениях в Тамбовской области»

	Агапова Светлана Анатольевна

	-начальник Хоботовского территориального отдела управления по работе с территориями и благоустройству администрации округа;

Аксенова Елена Николаевна

Алехина Елена Борисовна

Алехина Марина Владимировна

Алёхина Нина Алексеевна

Алмазова  Галина Дмитриевна

Алымова Татьяна Анатольевна

Алымова Олеся Александровна

Архипова  Анна Владимировна

Афанасьева Оксана Николаевна

Афанасьева Лариса Николаевна

Бабич Ольга Николаевна

Балашов Александр Сергеевич

Беззубцев  Геннадий Петрович

Белосохова Галина Александровна

Борисова Ирина Анатольевна

Брызгалина Ирина Леонидовна

Буцких Юлия Сергеевна

Борисова Фаина Алексеевна

Гавришина Марина Александровна

Горина Светлана Анатольевна

Горшкова Елена Васильевна

Гурьев Сергей Николаевич

Гусева Лилия Ивановна

Дворянкова  Ольга Юрьевна

Егорова Татьяна Николаевна

Ершова Екатерина Анатольевна

Жабина Галина Алексеевна

Жабина Наталья Васильевна

Жеребцова Елена Сергеевна

Жукова Марина Николаевна

Зацепина Валентина Георгиевна

Иванова Татьяна Сергеевна

Иванова  Ольга Евгеньевна

Иванова Марина Александровна

ого дела администрации округа;

Игумнова Ольга Ивановна

Исаченко Людмила Викторовна

Катараева Ольга Васильевна

Козлов Александр Иванович

Козлова Надежда Васильевна

Копылова Светлана Анатольевна

Кочерова  Ирина  Николаевна

Кинжалова Лидия Николаевна

Кинжалов Дмитрий Александрович

Косарева Ольга Витальевна

Ларина Елена Дмитриевна

Литвинская Тамара Николаевна

Малюхович  Ирина  Алексеевна

Манохина Наталья Сергеевна

Мацнева Мария Вадимовна

Михалева Татьяна Николаевна

Моисеев Александр Юрьевич

Моисеева Анастасия Николаевна

Моисеева Надежда Николаевна

Моисеева Ольга Владимировна

Мухортых Ольга Александровна

Насонова  Галина Александровна

Никитина Инна Владимировна

Обоева  Светлана Владимировна

Отрубянникова  Ирина
Анатольевна

Павлова Елена Анатольевна

Петров Максим Константинович

Петрова Ирина Ивановна

Пронина Наталья Владимировна

Пузикова
консультант комитета по управлению имуществом и землеустройству администрации округаНелли Владимировна

Пузикова Юлия Александровна

Романова  Екатерина Николаевна

Романова Ольга Николаевна

Селезнева Елена Петровна

Стоякина Ольга Анатольевна

Стрельникова  Ольга
Владимировна

Сухарев Антон Юрьевич

Сухарева Оксана Александровна

Сухарева Татьяна Александровна

Сухарева Юлия Владимировна

Скрипка Лада Петровна

Сухорукова Юлия Владимировна

Труба Дарья Андреевна

Тютлина Лидия Леонидовна

Умрихина Ольга Ивановна

Филиппов Роман Викторович

Филиппова Светлана Александровна

Халяпина Наталья Викторовна

Халяпина Наталья Ивановна

Хованова Вера Васильевна

Чердакова Елена Дмитриевна

Чермошенцева Марина Анатольевна

Чермошенцева Ирина Александровна

Чивилева Людмила Николаевна

Шевякова Валентина Владимировна

Шевякова Марина Ивановна

Шипилова Евгения Владимировна

Шипилова Ольга Александровна

Щенёва Дарья Владимировна

Юрова Лариса Викторовна

Яковлева Рита Петровна

Яковлева  Светлана Борисовна

-консультант Иловай-Дмитриевского территориального отдела управления по работе с территориями и благоустройству администрации округа;

-главный специалист отдела образования администрации округа;

-консультант финансового управления администрации округа;

-главный специалист отдела спорта администрации округа;

-главный специалист Старосеславинского
территориального отдела управления по работе с территориями и благоустройству администрации округа;

-начальник отдела образования администрации округа;

-начальник отдела строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации округа;

-главный специалист Чернышевского территориального отдела управления по работе с территориями и благоустройству администрации округа;
главный специалист

-консультант Чернышевского территориального отдела управления по работе с территориями и благоустройству администрации округа;

- консультант комитета по управлению имуществом и землеустройству администрации округа;

-консультант  отдела правовой и кадровой работы администрации округа;

-начальник Козьмодемьяновского территориального отдела управления по работе с территориями и благоустройству администрации округа;

-начальник отдела спорта администрации округа;

-консультант Козьмодемьяновского территориального отдела управления по работе с территориями и благоустройству администрации округа;

-начальник Новокленского территориального отдела управления по работе с территориями и благоустройству администрации округа;

-консультант отдела организационной работы, информатизации и общественных связей администрации округа;

-консультант отдела организационной работы, информатизации и общественных связей администрации округа;

-начальник отдела экономики и инвестиционной политики  администрации округа;

-главный специалист Новоспасского территориального отдела управления по работе с территориями и благоустройству администрации округа;

-консультант отдела образования администрации округа;

-консультант отдела образования администрации округа;

- заместитель начальника управления по работе с территориями и благоустройству администрации округа;

-заместитель начальника отдела строительства, архитектуры и
жилищно-коммунального хозяйства администрации округа;

-консультант Хоботовского территориального отдела управления по работе с территориями и благоустройству администрации округа;

-консультант Новоспасского территориального отдела управления по работе с территориями и благоустройству администрации округа;

-главный специалист Старокленского территориального отдела управления по работе с территориями и благоустройству администрации округа;

-начальник Новосеславинского территориального отдела управления по работе с территориями и благоустройству администрации округа;

-консультант Старосеславинского территориального отдела управления по работе с территориями и благоустройству администрации округа;

-консультант отдела организационной работы, информатизации и общественных связей администрации округа;

-председатель комитета по управлению имуществом и землеустройству администрации округа;

-консультант отдела экономики и инвестиционной политики  администрации округа;

-консультант бюджетного отдела финансового управления администрации округа;

-главный специалист Хоботовского территориального отдела управления по работе с территориями и благоустройству администрации округа;

-консультант отдела культуры, молодежной политики и архивного дела администрации округа;

-главный специалист Первомайского территориального отдела управления по работе с территориями и благоустройству администрации округа;

- консультант управления по работе с территориями и благоустройству администрации округа;

-начальник Чернышевского территориального отдела управления по работе с территориями и благоустройству администрации округа;

-консультант отдела гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и общественной безопасности администрации округа;

-начальник отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации округа;

-консультант отдела культуры, спорта, молодежной политики и архивного дела администрации округа;

-начальник отдела  бухгалтерского учета и отчетности администрации округа;

-консультант отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации округа;

-консультант отдела сельского хозяйства и продовольствия  администрации округа;

-консультант бухгалтерского учета и отчетности финансового управления администрации округа;

-начальник Новоспасского территориального отдела управления по работе с территориями и благоустройству администрации округа;

-главный специалист Хоботовского территориального отдела управления по работе с территориями и благоустройству администрации округа;

-начальник Иловай-Дмитриевского территориального отдела управления по работе с территориями и благоустройству администрации округа;

-консультант отдела правовой и кадровой работы администрации округа;

-главный специалист финансового управления администрации округа;

-консультант Старокленского территориального отдела управления по работе с территориями и благоустройству администрации округа;

-начальник отдела гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и общественной безопасности администрации округа;

-заместитель начальника отдела образования администрации округа;

-начальник финансового управления администрации округа;

-ведущий специалист отдела строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации округа;

-начальник отдела организационной работы, информатизации и общественных связей администрации округа;

-главный специалист отдела строительства, архитектуры и
жилищно-коммунального хозяйства администрации округа;

-главный специалист Новосеславинского территориального отдела управления по работе с территориями и благоустройству администрации округа;

-консультант управления по работе с территориями и благоустройству администрации округа;

-заместитель председателя комитета по управлению имуществом и землеустройству администрации округа;

-начальник отдела записи актов гражданского состояния администрации округа;

консультант отдела отдела спорта администрации округаруга
-начальник отдела правовой и кадровой работы администрации округа;

-заместитель начальника финансового управления – начальник бюджетного отдела финансового управления администрации округа;

-начальник Старосеславинского территориального отдела управления по работе с территориями и благоустройству администрации округа;

-консультант комитета по управлению имуществом и землеустройству администрации округа;

-главный специалист комитета по управлению имуществом и землеустройству администрации округа;

-консультант отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации округа;

-консультант бюджетного отдела финансового управления администрации округа;

-начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности финансового управления администрации округа;

-консультант Новосеславинского территориального отдела управления по работе с территориями и благоустройству администрации округа;

-начальник Первомайского территориального отдела управления по работе с территориями и благоустройству администрации округа;

-начальник Старокленского территориального отдела управления по работе с территориями и благоустройству администрации округа;

-консультант Первомайского территориального отдела управления по работе с территориями и благоустройству администрации округа;

-главный специалист отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации округа;

-заместитель начальника отдела правовой и кадровой работы администрации округа;

-консультант отдела строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации округа;

-консультант отдела строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации округа;

-консультант отдела экономики и инвестиционной политики администрации округа;

-главный специалист Новоспасского территориального отдела управления по работе с территориями и благоустройству администрации округа;

-консультант Новокленского территориального отдела управления по работе с территориями и благоустройству администрации округа;

-консультант по защите государственной тайны;

-консультант отдела правовой и кадровой работы администрации округа;

- главный специалист отдела правовой и кадровой работы администрации округа;

-консультант отдела записи актов гражданского состояния администрации округа;

-заместитель начальника отдела экономики и инвестиционной политики администрации округа;

-главный специалист Козьмодемьяновского территориального отдела управления по работе с территориями и благоустройству администрации округа;

-консультант отдела экономики и инвестиционной политики  администрации округа;

-начальник отдела культуры, молодежной политики и архивного дела администрации округа;

-главный специалист Иловай-Дмитриевского территориального отдела управления по работе с территориями и благоустройству администрации округа;

-главный специалист Новоархангельского территориального отдела управления по работе с территориями и благоустройству администрации округа;

-консультант Новоархангельского территориального отдела управления по работе с территориями и благоустройству администрации округа;

-консультант отдела организационной работы, информатизации и общественных связей администрации округа;

-главный специалист бюджетного отдела финансового управления администрации округа;

-главный специалист отдела культуры, молодежной политики и архивного дела администрации округа;

-консультант отдела культуры, молодежной политики и архивного дела администрации округа;

-главный специалист Новокленского территориального отдела управления по работе с территориями и благоустройству администрации округа;

-главный специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации округа.

image1.wmf

oleObject1.bin